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Vorspeise Menu Vegi Menu Dessert

Salat

***

Salat

***

Salat

***

Salat

***

Salat

***

Salat

***

Salat

***

und Kaffee

CHF 25.00

Menüplan
12.Januar-18.Januar 2026

Mittagessen

M
o

.1
2

.0
1

Rindsplätzli                

Kartoffelstock                  

Rüebli

Champignontoast
Ananas        

Mariniert

D
i.
1

3
.0

1 Schweinsragout                       

Nudeln                        

Mischgemüse             

Tortelloni                    

Tomatensauce            

Reibkäse

Schoggi Mousse

Lauchsuppe

Tomaten-suppe

Gemüse-

cremesuppe

Cake

Caramel Köpfli

Sellerie Suppe

M
i.
1

4
.0

1 Zürcher Geschnetzeltes           

Rösti                                             

Bohnen

Risotto mit Gorgonzola           

Cherry Tomaten

D
o

.1
5

.0
1 Kaninchenragout          

Orangen Polenta                                

Zucchetti

Spiegelei                     

Bratkartoffeln                  

Blattspinat

Oxtail

S
a

.1
7

.0
1 Poulet Piccata                                                 

Tomatensauce                        

Spaghetti                   

Brokkoli

Gemüse Paella Dessertplatte

Randensuppe

F
r.

1
6

.0
1 Fischfilet Bordelaise                  

Reis                           

Spinat

Überbackene Zucchetti     

Kräuter Dip                 

Reis      

Mandelstange

Bouillon mit 

Flädli

Menu inkl. 0.5l Tafelwasser 
Bratwurst                 

Zwiebelsauce            

Rösti

Preisliste für Gäste:

S
o

.1
8

.0
1 Rindsbraten                           

Rotwein Sauce              

Kartoffelgratin                          

Ofen Tomate

Vegi Lasagne Brownie



3

Suppe Menu Salzig Menu süss

Alternative Abendessen

1 Cafe Complet

2 Tagessuppe

3 Birchermüesli

4 Spiegelei Herkunft:

5 Wienerli Fleisch: CH, EU    Fisch: EU, NOR, CH

Menüplan
12.Januar-18.Januar 2026

Abendessen

M
o

.1
2

.0
1

D
i.
1

3
.0

1

Reisköpfli                                                  

Frucht Coulis

Thonsalat                                 

Garniert

Apfelringe                           

Vanillesauce

Salami Teller                              

Brötli
Goldschnitte

Gemüse-

cremesuppe

Lauchsuppe

D
o

.1
5

.0
1

M
i.
1

4
.0

1

Wurstwegge                                 

Blattsalat

Tomaten-

suppe

F
r.

1
6

.0
1

Penne Cinque P
Griessbrei                                

Zimt-Zucker

Raclette                               

Kartoffeln

Pfannkuchen                          

Konfitüre
Sellerie Suppe

Oxtail

Aprikosenwähe

Aufschnitt- und Käseteller mit Brot, 

Zopf, Birchermüesli, 

Früchtejoghurt und Kompott

Aufschnitt- und Käseteller mit 

Brot, Zopf, Birchermüesli, 

Früchtejoghurt und Kompott

Bei Fragen zu Allergenen                                

und Unverträglichkeiten                           

wenden Sie sich an unseren 

Fachmitarbeitenden.

S
a

.1
7

.0
1

S
o

.1
8

.0
1

Weisswurst Brezel Süsser Senf Randensuppe

Bouillon mit 

Flädeli


